拝啓　新春を迎え、皆様ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、旧年中は格別なるお引き立てを賜り、心より感謝申し上げます。

つきましては ,平素のご芳情に対しお礼の気持ちを込めまして、下記のとおり新年名刺交換会を開催致したいと存じます。

ご多忙の折、恐縮ではございますが、なにとぞご出席くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

　　　　　年　 月

株式会社大東運輸

　　　　　　　　　 記

　 日　時　　　月　日（　） 時～　時

　 場　所　　千代田ホテル10 F 寿の間

　　　　　　〒123-4567

　　　　　　　 東京都千代田区六本木1-2-3

　　　　　　　　　TEL　03‐1234‐5678

新年名刺交換会のご案内

代表取締役社長　東　則久

なお、お手数ながら、月　日までに同封のハガキにて出欠の有無をお知らせくださいますよう、お願い申し上げます。